RATIFICAÇÃO DE EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023, PARA O CARGO DE AGENTE ADMINISTRATIVO

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BELA VISTA DE GOIÁS, no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições

normativas aplicáveis, TORNA PÚBLICO a RATIFICAÇÃO DO EDITAL DE

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2023 PARA O CARGO DE AGENTE ADMINISTRATIVO, conforme as

seguintes disposições:

Art.1º Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS

CANDIDATOS do Concurso Público nº01/2023, conforme lista abaixo:
CARGO:AGENTEADMINISTRATIVO(02VAGAS+7CADASTRODERESERVA)

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

1º 23013369 GUILHERME CARDOSO ROSA
APROVADO/CLASSIFICADO

2º 23010192 DEGILSON DIVINO TRINDADE DA SILVA
APROVADO/CLASSIFICADO

3º 23010141 EULER LEMES PEREIRA
APROVADO/CADASTRODERESERVA

4º 23010580 JONAS EDUARDO RODRIGUES ARAUJO
APROVADO/CADASTRODERESERVA

5º 23013100 AMANDA SOUZA DA SILVA
APROVADO/CADASTRODERESERVA

6º 23012503 KÁRITTA BORGES FERREIRA
APROVADO/CADASTRODERESERVA

7º 23010678 JULIA PEREIRA DE SOUSA CUNHA
APROVADO/CADASTRODERESERVA

8º 23011501 ELEN DE SOUZA NOGUEIRA
APROVADO/CADASTRODERESERVA

9º 23013435 CLARA PINTO MEDEIROS
APROVADO/CADASTRODERESERVA

Art. 2° Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada

neste Edital de Ratificação de Homologação do Resultado Final e Classificação dos Candidatos

e seu Anexo, conforme critérios definidos no item 15 do Edital de Abertura e Regulamento.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

BelaVistade Goiás, 28 de junho de 2024.

NÁRCIA KELLY ALVES DA SILVA

Prefeita Municipal

		2024-06-27T14:23:23-0300
	Brasil
	NARCIA KELLY ALVES DA SILVA
	Assinador Serpro